2025/12/26
綾野製作所
事柄
BP-60Y 外形寸法(W×H×D):㎜ 重量:kg 背面穴ピッチ:㎜
バレッタ（AB） アリシア（R） ゼノノワール（Z） ※スタンド含まない ※スタンド含まない （幅✕高さ）
K-85XR50 85 ✕
※サイズオーバー
✕
※サイズオーバー
✕
※サイズオーバー
1895×1087×60 46.3 400×400 M6
K-75XR50 75
✕
※上下左右隙間僅かの為
※200TBZのみ○
✕
※上部干渉する為
✕
※サイズオーバー
1671×960×60 36.2 300×300 M6
K-65XR50 65 〇 〇 ○ 1447×832×58 24.9 300×300 M6
K-85XR90 85 ✕
※サイズオーバー
✕
※サイズオーバー
✕
※サイズオーバー
1888×1085×49 52.4 400×400 M6
K-75XR90 75
✕
※上下左右隙間僅かの為
※200TBZのみ○
✕
※上部干渉する為
✕
※サイズオーバー
1667×960×48 42.3 300×300 M6
K-65XR90 65 〇 〇 ○ 1443×835×48 32.4 300×300 M6
K-77XR80 77
✕
※上下左右隙間僅かの為
※200TBZのみ○
✕
※上部干渉する為
✕
※サイズオーバー
1713×984×38 32.3 300×300 M6
K-65XR80 65 〇 〇 ○ 1442×829×37 22.3 300×300 M6
K-85XR70 85 ✕
※サイズオーバー
✕
※サイズオーバー
✕
※サイズオーバー
1891×1087×57 48.6 400×400 M6
K-75XR70 75
✕
※上下左右隙間僅かの為
※200TBZのみ○
✕
※上部干渉する為
✕
※サイズオーバー
1668×960×57 38.3 300×300 M6
　2021年以降（60V～） SONY製テレビ対応確認表・・・○:対応可能　△:現物確認　×:対応不可
※1・・・背面に20㎜以内の段差がある為、スペーサーが必要の場合がございます。
発売年 品番 インチ数
TB-60S
対応ボルト
　※数値は目安です。詳細は家電販売店もしくは各テレビメーカーにお問い合わせ下さい。
　※重量や背面穴ピッチが条件を満たしていても対応できない場合があります。
　　例:テレビ背面のピッチが上部や下部にあってキャビネットに干渉する時／テレビ背面の凹凸が大きくブラケットを取り付けられない時
　※この対応表は現時点で弊社が把握しているテレビです。こちらに記載されていない型番につきましては各テレビメーカーへお問い合わせ下さい。
2024
2025
確認表
1 / 5
2025/12/26
綾野製作所
事柄
BP-60Y 外形寸法(W×H×D):㎜ 重量:kg 背面穴ピッチ:㎜
バレッタ（AB） アリシア（R） ゼノノワール（Z） ※スタンド含まない ※スタンド含まない （幅✕高さ）
K-65XR70 65 〇 〇 ○ 1445×832×57 27.1 300×300 M6
XRJ-65A95L 65 〇 ✕
※上部隙間僅かの為
○ 1443×846×45 23.4 300×300 M6
KJ-75X75WL 75
✕
※上下左右隙間僅かの為
※200TBZのみ○
✕
※上部干渉する為
✕
※サイズオーバー
1686×969×72 30.4 300×300 M6
KJ-65X75WL 65 〇 〇 ○ 1462×842×71 20.4 300×300 M6
XRJ-85X95L 85 ✕
※サイズオーバー
✕
※サイズオーバー
✕
※サイズオーバー
1888×1085×59 51.8 400×400 M6
XRJ-75X95L 75
✕
※上下左右隙間僅かの為
※200TBZのみ○
✕
※上部干渉する為
✕
※サイズオーバー
1667×960×59 42.2 300×300 M6
XRJ-65X95L 65 〇 〇 ○ 1443×835×62 32.2 300×300 M6
KJ-85X80L 85 ✕
※サイズオーバー
✕
※サイズオーバー
✕
※サイズオーバー
1901×1090×73 45.8 400×400 M6
KJ-75X80L 75
✕
※上下左右隙間僅かの為
※200TBZのみ○
✕
※上部干渉する為
✕
※サイズオーバー
1675×962×73 32.2 300×300 M6
KJ-65X80L 65 〇 〇 ○ 1452×836×72 21.7 300×300 M6
　※数値は目安です。詳細は家電販売店もしくは各テレビメーカーにお問い合わせ下さい。
　※重量や背面穴ピッチが条件を満たしていても対応できない場合があります。
　　例:テレビ背面のピッチが上部や下部にあってキャビネットに干渉する時／テレビ背面の凹凸が大きくブラケットを取り付けられない時
　※この対応表は現時点で弊社が把握しているテレビです。こちらに記載されていない型番につきましては各テレビメーカーへお問い合わせ下さい。
　2021年以降（60V～） SONY製テレビ対応確認表・・・○:対応可能　△:現物確認　×:対応不可
品番 インチ数
TB-60S
対応ボルト
※1・・・背面に20㎜以内の段差がある為、スペーサーが必要の場合がございます。
2023
2024
発売年
確認表
2 / 5
2025/12/26
綾野製作所
事柄
BP-60Y 外形寸法(W×H×D):㎜ 重量:kg 背面穴ピッチ:㎜
バレッタ（AB） アリシア（R） ゼノノワール（Z） ※スタンド含まない ※スタンド含まない （幅✕高さ）
KJ-65X85L 65 〇 〇 ○ 1447×832×57 23.6 300×300 M6
XRJ-77A80L 77
✕
※上下左右隙間僅かの為
※200TBZのみ○
✕
※上部干渉する為
✕
※サイズオーバー
1722×998×54 34.8 300×300 M6
XRJ-65A80L 65 〇 ○ ○ 1448×836×53 23.3 300×300 M6
XRJ-85X90L 85 ✕
※サイズオーバー
✕
※サイズオーバー
✕
※サイズオーバー
1891×1085×59 44.5 400×400 M6
XRJ-75X90L 75
✕
※上下左右隙間僅かの為
※200TBZのみ○
✕
※上部干渉する為
✕
※サイズオーバー
1668×959×59 35.4 300×300 M6
XRJ-65X90L 65 〇 〇 ○ 1445×831×57 24.2 300×300 M6
XRJ-65A95K 65 ○ ✕
※上部隙間僅かの為
○ 1444×852×56 27.0 300×300 M6
XRJ-75X95K 75
✕
※上下左右隙間僅かの為
※200TBZのみ○
✕
※上部と干渉する為
✕
※サイズオーバー
1667×961×56 42.7 300×300 M6
XRJ-65X95K 65 ○ ○ ○ 1443×835×60 32.1 300×300 M6
XRJ-77A80K 77
✕
※上下左右隙間僅かの為
※200TBZのみ○
✕
※上部干渉する為
✕
※サイズオーバー
1722×998×54 34.8 300×300 M6
　※重量や背面穴ピッチが条件を満たしていても対応できない場合があります。
　　例:テレビ背面のピッチが上部や下部にあってキャビネットに干渉する時／テレビ背面の凹凸が大きくブラケットを取り付けられない時
　※この対応表は現時点で弊社が把握しているテレビです。こちらに記載されていない型番につきましては各テレビメーカーへお問い合わせ下さい。
※1・・・背面に20㎜以内の段差がある為、スペーサーが必要の場合がございます。
　2021年以降（60V～） SONY製テレビ対応確認表・・・○:対応可能　△:現物確認　×:対応不可
品番 インチ数
TB-60S
対応ボルト
　※数値は目安です。詳細は家電販売店もしくは各テレビメーカーにお問い合わせ下さい。
2023
2022
発売年
確認表
3 / 5
2025/12/26
綾野製作所
事柄
BP-60Y 外形寸法(W×H×D):㎜ 重量:kg 背面穴ピッチ:㎜
バレッタ（AB） アリシア（R） ゼノノワール（Z） ※スタンド含まない ※スタンド含まない （幅✕高さ）
XRJ-65A80K 65 ○ ○ ○ 1448×836×53 23.0 300×300 M6
XRJ-75X90K 75
✕
※上下左右隙間僅かの為
※200TBZのみ○
✕
※上部干渉する為
✕
※サイズオーバー
1675×962×73 34.4 300×300 M6
XRJ-65X90K 65 ○ ○ ○ 1452×834×72 22.9 300×300 M6
KJ-75X80K 75
✕
※上下左右隙間僅かの為
※200TBZのみ○
✕
※上部干渉する為
✕
※サイズオーバー
1675×962×73 32.2 300×300 M6
KJ-65X80K 65 ○ ○ ○ 1452×836×72 21.7 300×300 M6
KJ-75X80WK 75
✕
※上下左右隙間僅かの為
※200TBZのみ○
✕
※上部干渉する為
✕
※サイズオーバー
1675×962×73 32.2 300×300 M6
KJ-65X80WK 65 ○ ○ ○ 1452×836×72 21.7 300×300 M6
KJ-65X85J 65 ○ ○ ○ 1452×834×72 22.1 300×300 M6
XRJ-77A80J 77
✕
※上下左右隙間僅かの為
※200TBZのみ○
✕
※上部干渉する為
✕
※サイズオーバー
1722×999×54 28.9 300×300 M6
XRJ-65A80J 65 ○ ○ ○ 1448×836×53 22.3 300×300 M6
　※重量や背面穴ピッチが条件を満たしていても対応できない場合があります。
　※数値は目安です。詳細は家電販売店もしくは各テレビメーカーにお問い合わせ下さい。
　　例:テレビ背面のピッチが上部や下部にあってキャビネットに干渉する時／テレビ背面の凹凸が大きくブラケットを取り付けられない時
　※この対応表は現時点で弊社が把握しているテレビです。こちらに記載されていない型番につきましては各テレビメーカーへお問い合わせ下さい。
　2021年以降（60V～） SONY製テレビ対応確認表・・・○:対応可能　△:現物確認　×:対応不可
品番 対応ボルト
※1・・・背面に20㎜以内の段差がある為、スペーサーが必要の場合がございます。
TB-60S
インチ数発売年
2022
2021
確認表
4 / 5
2025/12/26
綾野製作所
事柄
BP-60Y 外形寸法(W×H×D):㎜ 重量:kg 背面穴ピッチ:㎜
バレッタ（AB） アリシア（R） ゼノノワール（Z） ※スタンド含まない ※スタンド含まない （幅✕高さ）
XRJ-65A90J 65 ○ ○ ○ 1444×833×41 22.5 300×300 M6
XRJ-75X90J 75
✕
※上下左右隙間僅かの為
※200TBZのみ○
✕
※上部と干渉する為
✕
※サイズオーバー
1675×962×73 33.3 300×300 M6
XRJ-65X90J 65 ○ ○ ○ 1452×834×72 22.9 300×300 M6
XRJ-75X95J 75
✕
※上下左右隙間僅かの為
※200TBZのみ○
✕
※上下左右隙間僅かの為
✕
※サイズオーバー
1667×961×61 36.8 300×300 M6
XRJ-65X95J 65 ○ ○ ○ 1443×835×66 27.5 300×300 M6
KJ-65X80J 65 ○ ○ ○ 1462×842×71 21.6 300×300 M6
KJ-75X85J 75
✕
※上下左右隙間僅かの為
※200TBZのみ○
✕
※上部干渉する為
✕
※サイズオーバー
1675×962×73 32.6 300×300 M6
　※数値は目安です。詳細は家電販売店もしくは各テレビメーカーにお問い合わせ下さい。
　※重量や背面穴ピッチが条件を満たしていても対応できない場合があります。
　　例:テレビ背面のピッチが上部や下部にあってキャビネットに干渉する時／テレビ背面の凹凸が大きくブラケットを取り付けられない時
　※この対応表は現時点で弊社が把握しているテレビです。こちらに記載されていない型番につきましては各テレビメーカーへお問い合わせ下さい。
　2021年以降（60V～） SONY製テレビ対応確認表・・・○:対応可能　△:現物確認　×:対応不可
発売年 品番 インチ数
TB-60S
対応ボルト
※1・・・背面に20㎜以内の段差がある為、スペーサーが必要の場合がございます。
2021
確認表
5 / 5